
UCHWAŁA NR XXVII/183/2021 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

o zmianie uchwały Nr XXIV/157/2020 Rady Gminy Gardeja z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 211 ust. 1, art. 212, art. 214, art. 217 ust.1 oraz 243 ust. 3b pkt 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ) Rada Gminy 
Gardeja uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/157/2020 Rady Gminy Gardeja z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości   44.911.072,00 zł      
w tym: 

1) dochody bieżące 42.873.997,00 zł, 

2) dochody majątkowe   2.037.075,00 zł,      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały”.; 

2) załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje w części nowe brzmienie 
- w zakresie objętym wykazem zmian planu dochodów stanowiącym załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3) § 1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości       47.596.449,00 zł     
w tym:  

1) wydatki bieżące  41.928.365,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 5.668.084,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.”.; 

4) załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje w części nowe brzmienie - w zakresie 
objętym wykazem zmian planu wydatków stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały, 

8) § 2 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z 
załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.”,; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE1F50C-155F-4B0E-ACD9-8C050ADEBE3C. podpisany Strona 1



9) załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 6 do 
niniejszej uchwały, 

10) § 8 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się dochody z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 15.000 zł oraz 
wydatki na realizację zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 94.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały.”,; 

11) załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 7 do 
niniejszej uchwały, 

12) § 10 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom nienależącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały.”,; 

13) załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Zbigniew Duszyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE1F50C-155F-4B0E-ACD9-8C050ADEBE3C. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 Uchwały Rady Gminy Gardeja Nr XXVII/183/2021 z dnia 28 kwietnia 2021 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00 985 521,00 985 521,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 985 521,00 985 521,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 985 521,00 985 521,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 661 508,00 1 661 508,00
85395 Pozostała działalność 0,00 1 661 508,00 1 661 508,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 815 526,00 815 526,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 95 982,00 95 982,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 671 025,00 671 025,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 78 975,00 78 975,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 131 517,00 32 280,00 163 797,00
92195 Pozostała działalność 131 517,00 32 280,00 163 797,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 32 280,00 32 280,00

Razem: 42 231 763,00 2 679 309,00 44 911 072,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE1F50C-155F-4B0E-ACD9-8C050ADEBE3C. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 Uchwały Rady Gminy Gardeja Nr XXVII/183/2021 z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 957 020,00 -563 621,00 2 393 399,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 490 000,00 -763 621,00 1 726 379,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 450 000,00 -763 621,00 1 686 379,00

01095 Pozostała działalność 0,00 200 000,00 200 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200 000,00 200 000,00

600 Transport i łączność 1 725 001,00 1 548 831,00 3 273 832,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 261 001,00 1 548 831,00 2 809 832,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 985 210,00 985 210,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 563 621,00 563 621,00

801 Oświata i wychowanie 13 877 234,00 -26 283,00 13 850 951,00
80195 Pozostała działalność 320 907,00 -26 283,00 294 624,00

4300 Zakup usług pozostałych 219 179,00 -26 283,00 192 896,00
852 Pomoc społeczna 3 184 828,00 5 000,00 3 189 828,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 420 000,00 5 000,00 425 000,00

3110 Świadczenia społeczne 420 000,00 5 000,00 425 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 661 508,00 1 661 508,00

85395 Pozostała działalność 0,00 1 661 508,00 1 661 508,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 434 541,47 434 541,47

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 51 142,53 51 142,53

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 576,74 2 576,74
3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 303,26 303,26
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 91 706,75 91 706,75
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 793,25 10 793,25
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 473,50 4 473,50

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE1F50C-155F-4B0E-ACD9-8C050ADEBE3C. podpisany Strona 1



4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 526,50 526,50
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 4 473,50 4 473,50
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 526,50 526,50
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 132 952,42 132 952,42
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 647,58 15 647,58
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 92 551,35 92 551,35
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 892,65 10 892,65
4227 Zakup środków żywności 0,00 12 615,27 12 615,27
4229 Zakup środków żywności 0,00 1 484,73 1 484,73
4267 Zakup energii 0,00 1 789,40 1 789,40
4269 Zakup energii 0,00 210,60 210,60
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 30 240,86 30 240,86
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 559,14 3 559,14
4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 4 473,50 4 473,50
4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 526,50 526,50
4437 Różne opłaty i składki 0,00 3 131,45 3 131,45
4439 Różne opłaty i składki 0,00 368,55 368,55
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 89 470,00 89 470,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 530,00 10 530,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 223 675,00 223 675,00
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 325,00 26 325,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 357 880,00 357 880,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 42 120,00 42 120,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 961 987,00 53 874,00 1 015 861,00
92195 Pozostała działalność 176 087,00 53 874,00 229 961,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 280,00 32 280,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 594,00 21 594,00

Razem: 44 917 140,00 2 679 309,00 47 596 449,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE1F50C-155F-4B0E-ACD9-8C050ADEBE3C. podpisany Strona 2



Dział
Roz-  
dział Nazwa zadania - lokalizacja

Rozpo-    
częcie

Zakoń-   
czenie Wartość zadania

Środki U.Marsz./UE
Środki UW i/lub 

funduszy 
celowych

Środki PROW Środki WFOŚ Środki RS Środki RG i inne Kredyty i pożyczki Razem środki finansowe
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

O G Ó Ł E M : 8 288 011,00 90 000,00 1 800 000,00 1 017 490,00 0,00 15 000,00 420 594,00 1 565 000,00 5 668 084,00

010 RAZEM DZIAŁ 010 2 668 000,00 90 000,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 761 379,00 2 076 379,00

01010 Odpłatne przejęcie przez gminę Gardeja od 
prywatnych inwestorów sieci wodociągowych. 2021 2021 40 000,00 40 000,00 40 000,00

01010 Opracowanie projektu budowlano-
wykonawczego sieci wodociągowej w Bądkach 2021 2021 7 000,00 7 000,00 7 000,00

01010 Budowa sieci wodociągowych na terenie gminy 
Gardeja 2021 2021 43 000,00 43 000,00 43 000,00

01010
Rozbudowa SUW w Czarnem Górnem 
(finansowana w części z funduszu 
przeciwdziałania COVID-19)

2021 2022 2 228 000,00 1 000 000,00 636 379,00 1 636 379,00

01042
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości Karolewo  (finansowana 
w części z funduszu przeciwdziałania COVID-19)

2021 2021 350 000,00 90 000,00 135 000,00 125 000,00 350 000,00

600 RAZEM DZIAŁ 600 4 860 137,00 0,00 365 000,00 985 210,00 0,00 0,00 139 000,00 613 621,00 2 102 831,00  

60014

Dotacja celowa dla Powiatu Kwidzyńskiego z 
przeznaczeniem na modernizację drogi 
powiatowej nr 3233G Krzykosy - Cygany - 
Zebrdowo  

2021 2021 99 000,00 99 000,00 99 000,00

60014

Budowa chodnika z zatokami autobusowymi, 
kanalizacją deszczową w Klecewie - etap I                            
(finansowana z funduszu przeciwdziałania 
COVID-19)

2020 2022 615 000,00 365 000,00 365 000,00

60016

Budowa ciągów pieszo - jezdnych przy ul. 
Promykowej, Słonecznej i Tęczowej w Gardei - 
etap I                                                          
(inwestycja zostanie zrealizowana w przypadku 
otrzymania współfinansowana zewnętrznego)

2020 2022 1 200 000,00 10 000,00 10 000,00

60016 Projekt modernizacji drogi dojazdowej do Szkoły 
Podstawowej w Wandowie 2021 2021 30 000,00 30 000,00 30 000,00

60016

Budowa ciągu pieszo - jezdnego przy ul. 
Kościelnej, Grudziądzkiej, Szkolnej w Gardei - 
etap I                                                               
(inwestycja zostanie zrealizowana w przypadku 
otrzymania współfinansowana zewnętrznego)

2020 2024 1 300 000,00 10 000,00 10 000,00

Zadania i zakupy inwestycyjne wg nazwy inwestycji i ich lokalizacja na 2021 rok.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Gardeja Nr
XXVII/183/2021 z dnia 28 kwietnia 2021 roku

                                                   Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

Strona 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE1F50C-155F-4B0E-ACD9-8C050ADEBE3C. podpisany Strona 1



Dział
Roz-  
dział Nazwa zadania - lokalizacja

Rozpo-    
częcie

Zakoń-   
czenie Wartość zadania

Środki U.Marsz./UE
Środki UW i/lub 

funduszy 
celowych

Środki PROW Środki WFOŚ Środki RS Środki RG i inne Kredyty i pożyczki Razem środki finansowe
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

                                                   Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 250020G 
Zebrdowo - Olszówka                      (inwestycja 
realizowana z wykorzystaniem środków PROW w 
wysokości 63,63% kosztów)

2018 2021 1 576 137,00 985 210,00 563 621,00 1 548 831,00

60016 Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie 
Gminy Gardeja 2021 2021 40 000,00 40 000,00 40 000,00

700 RAZEM DZIAŁ 700 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 80 000,00 100 000,00 195 000,00

70005

Termomodernizacja budynku świetlicy w 
Czarnem Dolnem                                                         
(inwestycja w całości zostanie zrealizowana w 
przypadku otrzymania współfinansowana 
zewnętrznego)

2021 2021 65 000,00 15 000,00 50 000,00 65 000,00

70005 Dotacja celowa dla OSP w Rozajnach na 
rozbudowę remizy - etap II 2021 2021 100 000,00 100 000,00 100 000,00

70005 Zakup działek pod drogi gminne 2021 2021 30 000,00 30 000,00 30 000,00

801 RAZEM DZIAŁ 801 421 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 390 000,00

80101
Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku 
Szkoły Podstawowej w Gardei       (finansowana 
w części z funduszu przeciwdziałania COVID-19)

2021 2021 421 000,00 300 000,00 90 000,00 390 000,00

853 RAZEM DZIAŁ 853 750 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00

85395
Zakup samochodu w celu dowozu seniorów do 
Klubu Seniora "Lawendowy Zakątek"                                              
finansowanie ze środków UE                           

2021 2021 250 000,00 250 000,00 250 000,00

85395

Adaptacja 5 świetlic dla celów realizowanego 
projektu, pn. Centrum Wsparcia Usług 
Społecznych w gminie Gardeja                                                       
finansowanie ze środków UE                           

2021 2021 100 000,00 10 000,00 100 000,00

85395

Dotacja celowa przeznaczona na adaptację 
pomieszczeń na działalność Klubu Seniora 
"Lawendowy Zakątek"              finansowanie ze 
środków UE                           

2021 2021 400 000,00 400 000,00 400 000,00

900 RAZEM DZIAŁ 900 143 874,00 0,00 0,00 32 280,00 0,00 0,00 111 594,00 0,00 100 000,00

90015 Budowa lamp przy ul. Pszennej w Gardei 2021 2021 50 000,00 50 000,00 50 000,00

90019 Dotacja celowa do budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków w gminie Gardeja 2021 2021 40 000,00 40 000,00 40 000,00

90095 Dotacja z budżetu dla mieszkańców na 
dofinansowanie kosztów utylizacji azbestu 2021 2021 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Strona 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE1F50C-155F-4B0E-ACD9-8C050ADEBE3C. podpisany Strona 2



Dział
Roz-  
dział Nazwa zadania - lokalizacja

Rozpo-    
częcie

Zakoń-   
czenie Wartość zadania

Środki U.Marsz./UE
Środki UW i/lub 

funduszy 
celowych

Środki PROW Środki WFOŚ Środki RS Środki RG i inne Kredyty i pożyczki Razem środki finansowe
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

                                                   Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

921 RAZEM DZIAŁ 921 53 874,00 0,00 0,00 32 280,00 0,00 0,00 21 594,00 0,00 53 874,00

92195

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno 
sportowego - budowa placu fitness w Czarnem 
Dolnem                           (inwestycja realizowana z 
wykorzystaniem środków PROW w wysokości 63,63% 
kosztów)

2021 2021 53 874,00 32 280,00 21 594,00 53 874,00

   

Strona 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE1F50C-155F-4B0E-ACD9-8C050ADEBE3C. podpisany Strona 3



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 10 1010 6050 Rozbudowa SUW w Czarnem Górnem 2 228 000,00 1 636 379,00 636 379,00 1 000 000,00 UG Gardeja

2. 600 60014 6050 Budowa chodnika z zatokami autobusowymi, 
kanalizacją deszczową  w Klecewie - etap I 615 000,00 365 000,00 365 000,00 UG Gardeja

3. 600 60016 6050

Budowa ciągów pieszo - jezdnych przy ul. 
Promykowej, Słonecznej i Tęczowej   w 
Gardei                                                   
(inwestycja zostanie zrealizowana w przypadku 
otrzymania współfinansowana zewnętrznego)

1 200 000,00 10 000,00 10 000,00 UG Gardeja

4. 600 60016 6050

Budowa ciągu pieszo - jezdnego przy ul. 
Kościelnej, Grudziądzkiej, Szkolnej         w 
Gardei - etap I                                                               
(inwestycja zostanie zrealizowana w przypadku 
otrzymania współfinansowana zewnętrznego)

1 300 000,00 10 000,00 10 000,00 UG Gardeja

Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe w 
okresie 

realizacji

Planowane wydatki

Rozdz.Lp. Dział §**
rok 

budżetowy 
2021 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Gardeja              
Nr XXVII/183/ 2021 z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej  
realizowane w 2021 roku 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE1F50C-155F-4B0E-ACD9-8C050ADEBE3C. podpisany Strona 1



5. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Nr 250020G 
Zebrdowo - Olszówka                      
(inwestycja realizowana z wykorzystaniem 
środków PROW w wysokości 63,63% 
kosztów)

1 576 137,00 1 548 831,00 563 621,00 985 210,00 UG Gardeja

6 919 137 3 570 210 0 1 220 000 1 365 000 985 210 xOgółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE1F50C-155F-4B0E-ACD9-8C050ADEBE3C. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/183/2021
Rady Gminy Gardeja z dnia 28 kwietnia 2021 r.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 750 75075
Powiślańskie Przetwory z Domowej 
Spiżarni                                          
(projekt realizowany będzie przy udziale 4 gmi) 

15 200 15 200 15 200
Urząd Gminy 
Kwidzyn

2. 853 85395
Realizację projektu pod nazwą 
Centrum Wsparcia Usług Społecznych 
w gminie Gardeja   

1 386 737 425 824 425 824
Urząd Gminy 
Gardeja

3. 853 85395

Dotacja celowa dla Fundacji 
Wspierania Rozwoju „LIDER” z 
przeznaczeniem na realizację projektu 
pod nazwą Centrum Wsparcia Usług 
Społecznych w gminie Gardeja             

1 347 494 485 684 485 684

Fundacja 
Wspierania 
Rozwoju 
„LIDER”

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa  
w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2021

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania
Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki (zł)
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

rok 
budżetowy 

2021 
(8+9+10 

+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł

środki 
wymienion
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

WYDATKI BIEŻĄCE

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE1F50C-155F-4B0E-ACD9-8C050ADEBE3C. podpisany Strona 1



4. 921 92195
Międzygminne spotkania kulturalno-
rekreacyjne powiatu kwidzyńskiego                                 
(projekt realizowany będzie przy udziale 3  gmi) 

149 417 149 417 17 900 36 444 95 073 Urząd Gminy 
Gardeja

2 898 848 1 076 125 33 100 0 36 444 1 006 581

1. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 
250020G Zebrdowo - Olszówka 1 576 137 1 548 831 563 621 985 210

Urząd Gminy 
Gardeja

2. 853 85395
Zakup samochodu w celu dowozu 
seniorów do Klubu Seniora 
"Lawendowy Zakątek"

250 000 250 000 250 000
Urząd Gminy 
Gardeja

3. 853 85395

Adaptacja 5 świetlic dla celów 
realizowanego projektu pn. Centrum 
Wsparcia Usług Społecznych w gminie 
Gardeja

100 000 100 000 100 000 Urząd Gminy 
Gardeja

4. 853 85395
Dotacja celowa przeznaczona na 
adaptację pomieszczeń na działalność 
Klubu Seniora "Lawendowy Zakątek"

400 000 400 000 400 000

Fundacja 
Wspierania 
Rozwoju 
„LIDER”

5. 921 92195
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno 
sportowego - budowa placu fitness w 
Czarnem Dolnem

53 874 53 874 21 594 32 280 Urząd Gminy 
Gardeja

2 380 011 2 352 705 21 594 563 621 0 1 767 490
5 278 859 3 428 830 54 694 563 621 36 444 2 774 071 xOgółem:

RAZEM

WYDATKI MAJĄTKOWE

RAZEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE1F50C-155F-4B0E-ACD9-8C050ADEBE3C. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Rady Gminy Gardeja
Nr XXVII/183/2021 z dnia 28 kwietnia 2021 r.

w złotych

Nazwa zadania Storona umowy lub 
porozumienia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60014 6300
Dotacja celowa dla Powiatu Kwidzyńskiego z 
przeznaczeniem na modernizację drogi powiatowej nr 
3233G Krzykosy - Cygany - Zebrdowo  

Powiat Kwidzyn 99 000,00 99 000,00

600 60014 6050

Pomoc rzeczowa dla Powiatu Kwidzyńskiego               
z przeznaczeniem na budowę chodnika z zatokami 
autobusowymi, kanalizacją deszczową w Klecewie - 
etap I

Powiat Kwidzyn 365 000,00 365 000,00

750 75075 4219 Powiślańskie Przetwory z Domowej Spiżarni                                   
(projekt realizowany będzie przy udziale 4 gmi) 

Gmina: Kwidzyn, 
Ryjewo, Gardeja, 
Sadlinki

15 200,00 15 200,00

851 85195 271

Pomoc finansowa dla Powiatu Kwidzyńskiego z 
przeznaczeniem na wspomaganie umiejętności 
porozumienia się - likwidacja barier w komunikowaniu 
się dzieci i młodzieży niepełnosprawnych lub 
zagrożonych niepełnosprawnością i ich rodziców z 
terenu powiatu 

Powiat Kwidzyn 7 000,00 7 000,00

921 92195 4219
Międzygminne spotkania kulturalno-rekreacyjne 
powiatu kwidzyńskiego                                 (projekt 
realizowany będzie przy udziale 3  gmi) 

Gmina: Kwidzyn, 
Ryjewo, Gardeja

17 900,00 17 900,00

010 01042 6630 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Koralewo

Województwo
Pomorskie

90 000,00

600 60016 6257 Przebudowa drogi gminnej Nr 250020G Zebrdowo - 
Olszówka

Województwo
Pomorskie

985 521,00

853 85395 2057/  
2059

Realizacja projektu pod nazwą Centrum Wsparcia 
Usług Społecznych w gminie Gardeja 

Województwo
Pomorskie

1 661 508,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2021 r.

Dział Rozdział §* Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

(7+8)

z tego:

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE1F50C-155F-4B0E-ACD9-8C050ADEBE3C. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Rady Gminy Gardeja
Nr XXVII/183/2021 z dnia 28 kwietnia 2021 r.

921 92195 2057/  
2059

Międzygminne spotkania kulturalno-rekreacyjne 
powiatu kwidzyńskiego

Województwo
Pomorskie

131 517,00

921 92195 6257 Zagospodarowanie terenu rekreacyjno sportowego - 
budowa placu fitness w Czarnem Dolnem

Województwo
Pomorskie 32 280,00

2 900 826,00 504 100,00 40 100,00 464 000,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE1F50C-155F-4B0E-ACD9-8C050ADEBE3C. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7
 do Uchwałt Rady   

Gminy Gardeja Nr XXVII/183/2021
z dnia 28 kwietnia 2021 r.

 
 w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki
1 2 3 4 5 6

900 90019 0690 Wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska 15 000,00

900 90019 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

900 90019 4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00

900 90019 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni 40 000,00

 Ogółem 15 000,00 94 000,00

   Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska 
w 2021 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE1F50C-155F-4B0E-ACD9-8C050ADEBE3C. podpisany Strona 1



   Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVII/183/2021 
   Rady Gminy Gardeja 
   z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 
 
 

Plan dotacji do udzielenia z budżetu w 2021 roku  
podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Kwota dotacji 

/ w zł/ 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

700 70005 6230 
Dotacja celowa dla OSP w 
Rozajnach na rozbudowę remizy - 
etap II 

  100.000 

801 80104 2540 Dofinansowanie przedszkola 
niepublicznego w Bądkach 500.000   

853 85395 2007/ 
2009 

Dotacja celowa dla Fundacji 
Wspierania Rozwoju „LIDER” z 
przeznaczeniem na realizację 
projektu pod nazwą Centrum 
Wsparcia Usług Społecznych w 
gminie Gardeja              
(finansowanie ze środków UE) 

  485.684 

853 85395 6207/ 
6209 

Dotacja celowa dla Fundacji 
Wspierania Rozwoju „LIDER” 
przeznaczona na adaptację 
pomieszczeń na działalność Klubu 
Seniora „Lawendowy Zakątek”              
(finansowanie ze środków UE) 

  400.000 

900 90019 6230 Dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni   40.000 

900 90095 6230 Dofinansowanie kosztów 
utylizacji azbestu   10.000 

921 92105 2810 
Dotacje z przeznaczeniem na 
rozwój kultury, ochrony dóbr 
kultury i tradycji udzielone 
fundacją   

  4.000 

921 92105 2820 
Dotacje z przeznaczeniem na 
rozwój kultury, ochrony dóbr 
kultury i tradycji udzielone 
stowarzyszeniom 

  11.000 

921 92120 2720 
Prace remontowe  
i konserwatorskie obiektów 
zabytkowych 

  20.000 

926 92605 2820 Rozwój sportu na terenie gminy 
Gardeja   80.000 

Ogółem: 1.650.684 500.000 0 1.150.684 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE1F50C-155F-4B0E-ACD9-8C050ADEBE3C. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększa się plan budżetu dochodów o kwotę 2.679.309,00 zł
z tytułu planowanych wpływów z:
- dotacji celowej w ramach PROW przeznaczonej na przebudowę drogi gminnej 985.521,00
Nr 250020G Zebrdowo - Olszówka

(rozdział 60016 – drogi publiczne gminne),

- dotacji celowej z RPOWP przeznaczonej na realizację projektu, pn. 1.661.508,00
„Centrum Wsparcia Usług Społecznych w gminie Gardeja”

(rozdział 85395 – pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej),

- dotacji celowej w ramach PROW przeznaczonej na zagospodarowanie terenu 32.280,00
rekreacyjno sportowego - budowa placu fitness w Czarnem Dolnem

(rozdział 92195 – pozostała działalność w zakresie kultury i dziedzictwa narodowego).

W załączniku Nr 1 przedstawiono dokonane zmiany w zakresie planu dochodów.
Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do
niniejszej uchwały.

Zwiększa się plan budżetu wydatków łącznie o kwotę 3.469.213,00 zł

z tytułu wydatków przeznaczonych na:

- zakupy usług pozostałych 200.000,00

(rozdział 01095 – pozostała działalność w zakresie infrastruktury wodociągowej wsi)

- przebudowę drogi gminnej Nr 250020G Zebrdowo - Olszówka 1.548.831,00

(rozdział 60016 – drogi publiczne gminne),

- zasiłki okresowe i celowe 5.000,00

(rozdział 85214 – pomoc społeczna, świadczenia społeczne),

- realizację projektu, pn. „Centrum Wsparcia Usług Społecznych 1.661.508,00
w gminie Gardeja”

(rozdział 85395 – pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej),

- zagospodarowanie terenu rekreacyjno sportowego - budowa placu fitness 53.874,00
w Czarnem Dolnem

(rozdział 92195 – pozostała działalność w zakresie kultury i dziedzictwa narodowego).

Zmniejsza się plan budżetu wydatków łącznie o kwotę 789.904,00 zł
z tytułu wydatków przeznaczonych na:

- inwestycję związaną z rozbudową SUW w Czarnem Górnem 763.621,00

(rozdział 60016 – drogi publiczne gminne)

- zakupy usług pozostałych 26.283,00

(rozdział 80195 – pozostała działalność w zakresie oświaty i wychowania).

Mając na uwadze powyższe, plan budżetu wydatków gminy Gardeja na 2021 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE1F50C-155F-4B0E-ACD9-8C050ADEBE3C. podpisany Strona 1



uległ zwiększeniu łącznie o kwotę 2.679.309,00 zł.

W załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały dokonuje się przeniesień wydatków między
działami, rozdziałami i paragrafami, ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji
budżetowej wystąpił ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane.

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje w części nowe brzmienie -
w zakresie objętym wykazem zmian planu wydatków stanowiącym załącznik Nr 2 do
niniejszej uchwały.

W załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały – zadania i zakupy inwestycyjne wg nazw
inwestycji i ich lokalizacji na 2021 r. w rozdziale:

- 01010 zmniejsza się o kwotę 763.621 zł wartość zadania pod nazwą „Rozbudowa SUW
w Czarnem Górnem”. Przedmiotowe zadanie realizowane będzie w latach 2021 i 2022,
z czego na rok bieżący zaplanowano kwotę 1.636.379 zł, która finansowana jest w
wysokości 1.000.000 zł z funduszu przeciwdziałania COVID-19. Natomiast pozostała
część planowanego wydatku pochodzić będzie z zaciągniętego nowego kredytu lub
pożyczki,

- 60016 wprowadza się zadania pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej Nr 250020G
Zebrdowo – Olszówka”. Kwota planu na ww. zadanie wynosi 1.548.831 złotych.
Przedmiotowa inwestycja zrealizowana zostanie przy współfinansowaniu ze środków
PROW w wysokości 63,63% kosztów kwalifikowanych, tj. 985.210 zł,

- 85395 wprowadza się zadania pod nazwą „Zakup samochodu w celu dowozu seniorów
do Klubu Seniora "Lawendowy Zakątek". Kwota planu na ww. zadanie wynosi 250.000 zł.
Przedmiotowa inwestycja zrealizowana zostanie przy finansowaniu w całości ze
środków RPOWP,

- 85395 wprowadza się zadania pod nazwą „Adaptacja 5 świetlic dla celów
realizowanego projektu, pn. Centrum Wsparcia Usług Społecznych w gminie Gardeja".
Kwota planu na ww. zadanie wynosi 100.000 zł. Przedmiotowa inwestycja zrealizowana
zostanie przy finansowaniu w całości ze środków RPOWP,

- 85395 wprowadza się zadania pod nazwą „Dotacja celowa przeznaczona na adaptację
pomieszczeń na działalność Klubu Seniora „Lawendowy Zakątek”. Kwota planu na ww.
zadanie wynosi 400.000 zł. Przedmiotowa dotacja pokryta zostanie przy finansowaniu w
całości ze środków RPOWP,

- 92195 wprowadza się zadania pod nazwą „Zagospodarowanie terenu rekreacyjno
sportowego - budowa placu fitness w Czarnem Dolnem”. Kwota planu na ww. zadanie
wynosi 53.874 zł. Przedmiotowa inwestycja zrealizowana zostanie przy
współfinansowaniu ze środków PROW w wysokości 63,63% kosztów kwalifikowanych,
tj. 32.280 zł.

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do
niniejszej uchwały.

W załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały aktualizuje się wartości zadań inwestycyjnych
ujętych w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej.

Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do
niniejszej uchwały.

W załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały aktualizuje się wartość wydatków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE1F50C-155F-4B0E-ACD9-8C050ADEBE3C. podpisany Strona 2



przeznaczonych na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w roku
2021.

Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 5 do
niniejszej uchwały.

W załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały aktualizuje się wartość dochodów i wydatków
związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego.

Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 6 do
niniejszej uchwały.

W załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały aktualizuje się wartość dochodów z tytułu
korzystania ze środowiska w wysokości 15.000 zł oraz wydatki na realizację zadań
w zakresie ochrony środowiska w wysokości 94.000 zł.

Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 7 do
niniejszej uchwały.

W załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały dokonuje się aktualizacji planu dotacji
udzielonych w 2021 r. z budżetu gminy Gardeja podmiotom nienależącym do sektora
finansów publicznych. Wprowadza się dla Fundacji Wspierania Rozwoju „LIDER”
dwóch dotacji celowych przeznaczonych na:

- realizację projektu pod nazwą Centrum Wsparcia Usług Społecznych w gminie Gardeja w
kwocie 485.684,00 zł finansowana w całości ze środków UE w ramach RPOWP –
wydatki bieżące,

- adaptację pomieszczeń na działalność Klubu Seniora „Lawendowy Zakątek”
w kwocie 400.000,00 zł finansowana wydatkami majątkowymi w całości ze środków UE
w ramach RPOWP.

Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 8 do
niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE1F50C-155F-4B0E-ACD9-8C050ADEBE3C. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik

